АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2024	№2198-п

Об установлении временного ограничения движения транспортных средств в связи с проведением работ

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года         № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2011 № 362-п «О Порядке установления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, являющимся собственностью Челябинской области, а также по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся на территории Челябинской области» с целью обеспечения общественной безопасности в связи с проведением работ на дамбе на реке Чумляк между ул. Набережной и ул. Заречной с. Калачёво, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить временное ограничение движения транспортных средств в связи с проведением работ на дамбе на реке Чумляк между ул. Набережной и ул. Заречной с. Калачёво. Сроки ограничения движения с 31.07.2024 по 05.08.2024.
	2.Рекомендовать Отделу МВД России по городу Копейску           (Горохов В.Г.) обеспечить контроль за соблюдением водителями транспортных средств, в том числе общественных, установленных ограничений.
	3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Петренко Е.А) разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам.
[bookmark: _GoBack]	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Копейского городского округа                                             С.В. Логанова